Após a publicação do edital a que se refere o art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/05, amparado no Relatório de Verificação de Créditos 

elaborado pela Administração Judicial, e após o julgamento de uma impugnação de crédito, o passivo concursal dos Recuperandos passou 

a ser de R$ 3.263.427,46 (três milhões, duzentos e sessenta e três mil, quatrocentos e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos) dividido 

entre as classes I, II e III, assim distribuídos:

CLASSE I: MAGGIONI ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S. R$ 135.025,17. TOTAL DA CLASSE: R$ 135.025,17. 

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL: SYNGENTA COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA.